
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   A

  Дата и время проведения   25 июня 2023 0:00   Место проведения

  SHYM CITY LINE   Қарабастау

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алипбеков Бекжан
Асанов Алмат
Аскеров Исмаил
Ашенов Наурыз
Геймат Искандар
Касимов Сулейман
Кожан Юсупбек
Курбанов Ерболат
Махмуджанов Санжарбек
Набиев Эльмар
Нарметов Шахрух
Ният Ақтөре
Халметов Жасур
Хашимов Шахрур

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адахамов Нурбол
Акылбаев Бекзат
Алибаев А.
Аманов А.
Ауелбек Исағали
Баратбаев С
Ералиев Арман
Жаркымбек Н
Махамбетов Бекзат
Мухтаров Н
Пернеханов Азамат
Рат А
Сапарбеков Е
Суйеркулов А
Суйеркулов Е
Суйеркулов Нурсултан
Сулейменов Мейрбек
Ускенбаев Кайрат
Хамракулов Ш
Ысқақ Жандос

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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